[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ УСТЬ-ЯРУЛЬСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ИРБЕЙСКОГО РАЙОНА КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
29.07.2022г.                                  с. Усть-Яруль                                          № 33-пг
      О внесении изменений в постановление администрации Усть-Ярульского сельсовета от 20.01.2017 № 3-пг «Об утверждении Порядка внесения информации в муниципальную долговую книгу»
         На основании  статьи 121 Бюджетного кодекса Российской Федерации,   Устава Усть-Ярульского сельсовета, в целях учета долговых обязательств Усть-Ярульского сельсовета,  ПОСТАНОВЛЯЮ:
        1. Внести в постановление администрации Усть-Ярульского сельсовета от 20.01.2017 № 3-пг «Об утверждении Порядка внесения информации в муниципальную долговую книгу» следующие изменения:

       Пункт 6 Приложения к Акту дополнить абзацем следующего содержания:

    «Информация о долговых обязательствах по  муниципальным гарантиям вносится   в  муниципальную долговую книгу Усть-Ярульского сельсовета в течение пяти рабочих дней с момента получения сведений о фактическом возникновении (увеличении) или прекращении (уменьшении) обязательств принципала, муниципальной гарантией.».
        4. Контроль над исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

        5. Постановление вступает в силу с момента   опубликования в периодическом печатном издании «Усть-Ярульский вестник».
                                     Глава сельсовета                ____               М.Д. Дезиндорф